UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:               /SGDĐT-VP
V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh tai

nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh

để lại ở Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày         tháng          năm

    Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

 Căn cứ Công văn số 973/UBND-NC ngày 07/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm

GDNN-GDTX các huyện, phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố chỉ

đạo các đơn vị trường học thuộc quyền quản lý triển khai thực hiện các nội dung

sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức phòng tránh tai

nạn bom, mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam nói chung và trên địa bàn

tỉnh nói riêng đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, học viên và cha mẹ học

sinh, học viên biết, thực hiện các biện pháp phòng tránh tai nạn nhằm hướng tới

một Việt Nam không còn chịu ảnh hưởng bởi bom, mìn, vật nổ sau chiến tranh.

2. Tổ chức quán triệt và triển khai vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên,

học sinh và học viên tích cực hưởng ứng và tham gia Cuộc thi trực tuyến “Nâng

cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt

Nam” (có Thể lệ Cuộc thi gửi kèm) đảm bảo thiết thực, hiệu quả.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc (để biết);

- Lưu:  VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thành Nhân

		2022-04-14T08:49:15+0700

		2022-04-14T13:36:36+0700

		2022-04-14T13:36:37+0700

		2022-04-14T13:36:37+0700

		2022-04-14T13:36:37+0700

		2022-04-14T13:36:37+0700

		2022-04-14T13:36:49+0700